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Aufbaugeratestecker - mit Klappdeckel

Artikelbeschreibung

BALS-Art.-Nr 2628

EAN 4024941026284
Produktgruppe Aufbaugeratestecker
Stromstérke 16A

Polzahl 4p

Anordnung der Phasen 3P+PE

Lage des Schutzkontaktes 4h

Spannung 100 - 130V~
Frequenz 50/60Hz
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Artikelbeschreibung

Schutzart P44
Kennfarbe gelb
Geratefarbe Kragen gelb RAL 1012, Klappdeckel grau RAL 7035,

Gehause grau RAL 7035

Anschlusstechnik mit Schraubklemme
Maximaler Leiterquerschnitt 2,5gmm
Kabeleinfiihrung sonstige
Geréate-Hohe 150mm
Geréate-Breite 75mm

Geréte-Tiefe 87mm

Flanschmaf3 vertikal in mm 100mm
Flanschmaf3 horizontal in mm 75mm
Bohrlochabstand vertikal in mm 74mm
Bohrlochabstand horizontal in 62mm
Gehausematerial Polyamid

Kontakte der Kontakttrager ist aus Polyamid, die Kontakte sind

Messing blank

Zusatzliche technische Informationen

Der Klappdeckel ist selbstschlie3end

Logistikdaten

Einzelgewicht 0 kg / Stuck
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Logistikdaten
Verpackungsart
Inhaltsmenge
EAN

Lange

Breite

Hohe

Gewicht

Volumen

5 MB 2

Ampere
Polzahl

"TKQ ho QN oo
Q

i
Leiter mm?2 min
Leiter mm? max

www.bals.com

16

74,0
84,0
58,0
64,0
5,5
12,0
78,0
134,0

2,5

16

75,0
100,0
62,0
74,0
4,3
12,0
88,0
151,0

Tate

1ST

4024941026284

87 mm

75 mm

150 mm

0,001 kg

978,75 ccm
16 32 32
5 3 4
840 90,0 90,0
840 750 750
64,0 780 780
64,0 450 450
5,5 5,5 5,5
29,0 290 29,0
1050 114,0 114,0
138,0 149,0 149,0
- 13,0 13,0
1 2,5 2,5
2,5 6 6
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90,0
75,0
78,0
45,0
5,5
29,0
115,0
150,0
13,0
2,5
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